[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01.08.2018 г.

          №  136-р
хутор Александровский

Об утверждении графика прохождения диспансеризации муниципальными служащими администрации Александровского  сельского поселения
Усть-Лабинского района на 2018 год
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 13 Федерального закона от 02 марта 2007 года  №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 14 декабря 2009 года  № 984н «Об утверждении порядка прохождения диспансеризации государственными гражданскими служащими Российской Федерации и муниципальными служащими, перечня заболеваний, препятствующих поступлению на государственную гражданскую службу Российской Федерации и муниципальную службу или её прохождению, а также формы заключения медицинского учреждения»:

1. Утвердить график прохождения диспансеризации муниципальными служащими администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2018 год согласно приложению.
2. Финансовому отделу администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Брехова) заключить договор с медицинским учреждением на проведение диспансеризации муниципальных служащих администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района.

3. Финансовому отделу администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Брехова) за два месяца до начала диспансеризации направить поимённый список муниципальных служащих в медицинское учреждение.

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на и.о.главы Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Н.Н.Харько.

5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

Главы Александровского сельского
 поселения  Усть-Лабинского района                                   Н.Н.Харько
                                                    Приложение

                                                                              к распоряжению администрации

                                                                     Александровского  сельского                  поселения

                                                                               Усть-Лабинского района

                                                                               от 01 августа 2018 года № 136-р

График прохождения диспансеризации муниципальными служащими администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2018 год
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Должность
	Дата прохождения диспансеризации
	Адрес проживания и регистрации

	1.
	Харько

Наталья Николаевна
	24.07.
1980
	и.о.Главы Александровского сельского поселения
	24.10.2018
	х.Красный,

ул. Степная,32

	2.
	Репина
Галина Александровна
	17.04.

1979
	Начальник

финансового отдела
	24.10.2018
	х.Александровский,

ул. Воронина,19

	3.
	Бронникова Светлана Андреевна
	28.03.

1967
	Ведущий специалист
общего отдела
	24.10.2018
	х.Александровский,

ул. Воронина, 10

	4.
	Локтионова Яна
Игоревна
	01.03.

1990
	Специалист 2 категории

общего отдела
	24.10.2018
	х.Александровский,

ул. Красная , 61

	5.
	Чехонацкая Антонина Петровна
	13.08.

1959
	Специалист 2 категории

общего отдела
	24.10.2018
	х.Александровский,

ул. Ленина, 66

	6.
	Извекова

Надежда

Михайловна
	06.09.

1960
	Специалист 1 категории
финансового отдела
	24.10.2018
	х.Александровский, ул.Береговая,83

специалист 2 категории
общего отдела администрации

Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района

   Я.И.Локтионова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации

Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

от 01 августа 2018 года № 136-р

Об утверждении графика прохождения диспансеризации муниципальными служащими администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2018 год
Проект подготовлен и внесен:

Специалист 2 категории

общего отдела                                                                        Я.И.Локтионова
Проект согласован:

начальник финансового отдела

                                  Г.А.Репина
ЗАЯВКА

к распоряжению администрации

Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

Наименование вопроса:

Об утверждении графика прохождения диспансеризации муниципальными служащими администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2018 год
Проект внесен:

Специалист 2 категории

общего отдела                                                                                Я.И.Локтионова
Распоряжение разослать:

Общий отдел – 1 экз.

Финансовый отдел – 1 экз.

          от 01 августа 2018 года